comitibus Eflexie et Notinghamie.
1

Tefte Rege apud Bygrave, secundo die Maij.

[1297], Dec. 12.

MANDATE TO WALTER DE AGMONDESHAM' FOR THE PAYMENT OF

THE FORCES FROM LANCASHIRE.

Memoranda Roll (Exch. ^R.J, 26 Ediu. I., m. 106, dorfo.

REX eidem Waltero de Agmondeftiam etc. salutem. Quia aflignavimus

dilectos et fideles noftros Willelmum de Dakre et Petrum de Donewico ad tria

milia peditum de comitatu Lancaftrie eligenda, et ad eosdem ufque Dunolmum vel

Novum Caftrum fuper Tynam ducendos citra quindenam sancti Hillarij proximo

futuram
;
Vobis mandamus quod denarios pro vadiis dicti Petri a London, ufque

villam Lancaftrie, vadiis di&orum Willelmi et Petri morando in eodem comitatu

pro dictis hominibus eligendis, et vadiis eorumdem et diftorum hominum peditum

a dicTx> comitatu ufque locum vel loca predifta, eidem Petro liberetis, receptis ab

eodem Petro litteris fuis patentibus recepcionem diclorum denariorum teftificantibus.

Et cum didti Willelmus et Petrus fupradiclos pedites ad vos duxerint ad loca

predifta, compotum dicli Petri de denariis illis, sic a vobis receptis et in diclis

vadiis expenditis, per visum et testimonium di&i Willelmi capiatis et debitas

allocaciones eidem faciatis in premiffis. Tefte W. Coventrenfi et Lichefeldenfi

Epifcopo,
3 Thefaurario noftro, apud Weftm. xij

Decembris anno xxvj.

1 Numerous other entries of a fimilar defcription follow. The lift is continued on the dorfe

of m. 5.

2 Receiver of the King's moneys in Yorkfhire and Northumberland ; K. Edward's Chancellor

in Scotland, izp2.
8 Walter de Langton.
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[1297], Dec. 14.

WRIT TO THE JUSTICES OF THE BENCH FOR RESPITE OF PLEAS

AFFECTING JOHN EARL OF SURREY.

Scotch Roll (ChanceryJ, No. 3. 26-27 . I.

Dec. 14.
REX Jufticiariis fuis de Banco falutem. Indempnitati dilefti et fidelis noftri

m. 3, dorfo. Johannis de Warenna Comitis Surrie, capitanei expedicionis noftre Scocie, qui in

obfequium noftrum per preceptum noftrum profecturus eft ad partes Scocie,

profpicere volentes
;
Vobis mandamus quod omnia placita ipfum comitem coram

vobis tangencia, exceptis placitis de dote unde nichil habet, et quare impedit, et

affifis nove difleifine et ultime prefentacionis, ponatis in refpectum ufque ad feftum

Pafche proximo futurum, nifi aliud interim fuper hoc duxerimus ordinandum.

Tefte etc. apud Turrim London,
xiiij

die Decembris.

DC furniando et

braciando contra

Walcnfcs.

[1297], Dec - H-

PRECEPT TO THE SHERIFF OF NOTTINGHAM AND DERBY TO CAUSE

PUBLIC PROCLAMATION TO BE MADE, THAT ALL BAKERS AND
BREWERS SHOULD HAVE SUPPLIES IN READINESS AGAINST THE
ARRIVAL IN ANY TOWN OF WELSHMEN ON THEIR MARCH TOWARDS

SCOTLAND. 1

Clofe Roll, 26 Edw. I., m. 17, dorfo.

REX vicecomiti Notinghamie et Derbie falutem. Quia homines Wallenfes

verfus partes Scocie, ad maliciam Scotorum inimicorum et rebellium noftrorum

reprimendam, venire facimus, ita quod erunt apud Dunolmum vel Novum Caftrum

fuper Tynam in quindena fancti Hillarii proximo futura ad ultimum; Tibi pre-

cipimus, quod in fingulis villis mercatoriis et aliis in balliva tua, per quas Wallenfes

1 This document is printed in Rymer's Fadera, new edition, vol. I. p. 883.
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illi tranfituri funt verfus partes prediftas, fine dilacione publice proclamari facias, All bakers and

quod omnes piftores et braciatores in eifdem villis comorantes furniari faciant et
brewers to be ready

braciari contra adventum eorumdem : Ita quod Wallenfes
illi, in itinere fuo, ITw^L^

vidhiaha ad emendum invenire poffint, et quod, pro defedhi hujusmodi viftualium, J^***
may find

dampnum per ipfos, hominibus in eifdem partibus commorantibus, nequeat
evenire. Iftud mandatum noftrum, ficut commodum et honorem noftrum

diligis,

exigi faciens diligenter. Tefte etc. ut lupra. (i.e. apud Turrim London,
xiiij

die

Decembris.)

CONSIMILES littere diriguntur vicecomitibus Lane, et Ebor. Similar letters to

the Sheriffs of Lan-
cafhire and York-
fhire.

[1297], Dec. 14-20.

WRITS RESPECTING THE PAYMENT OF THE WELSHMEN, ETC.

Memoranda Roll fExch. ^ R.J, 26 Edw. I., m. 105, dorfo.

REX omnibus ad quos prefentes littere pervenerint falutem. Sciatis quod rj e c ieri c ; s a fl-lg
_

aflignavimus dilectum clericum noftrum Johannem de Borham ad folvendum, per
nat 's ad folvendum

vifum et teftimonium dilecti et fidelis noftri Edmundi le Gafteneys vadia, tribus _
milibus hominum peditum de partibus Snaudon, Bromfelde. Yal, Lanhudo, Concerning the ap-

r
pointment of John

Maylor Saxneyke, Hope, Vallis Montis alti, Englefelde, Ros et Rowynoke; quos de Borham to pay

ufque Dunolmum vel Novum Caftrum fuper Tynam duci facimus contra Scotos, f̂

a^ Jf^
men

rebelles et inimicos noftros, ad ipforum Scotorum rebellionem et maliciam repri- Snowdon, Brom-

mendam. Et ideo vobis mandamus quo.d eidem Johanni in premiffis fitis inten-

dentes, refpondentes, confulentes et auxiliantes, quociens ab eo ex parte noftra

fueritis premuniti vel requifiti. In cujus rei etc. Tefte W. Coventr. et Lich.